
Grünwald - Gymnasium Schäftlarn

50 Sitzplätze und  10 Stehplätze

Uhrzeit Haltestellen Uhrzeit

7:00 Grünwald, Robert-Koch-Straße (Trambahnhaltestelle) 17:50

7:02 Grünwald, Robert-Koch-Straße (Nähe Thomas Kirche) 17:48

7:04 Grünwald, Südliche Münchner Straße / Ebertstraße (Sportschule) 17:46

7:05 Grünwald, Ludwig-Thoma-Straße (Tramhaltestelle) 17:45

7:06 Grünwald, Kardinal-Faulhaber-Platz (an der Kirche) 17:44

7:07 Grünwald, Kaiser-Ludwig-Straße (Spielplatz) 17:43

7:08 Grünwald, Oberhachinger Straße / Josef-Sammer-Straße 17:42

7:10 Grünwald, Tölzer Straße (Kiosk) 17:40

7:11 Grünwald, Hirtenweg (MVV-Haltestelle) 17:39

7:12 Grünwald, Friedhof (MVV-Haltestelle) 17:38

7:18 Straßlach, Frundsbergerstraße (MVV-Haltestelle) 17:32

7:20 Straßlach, Gh. Wildpark (MVV-Haltestelle) 17:30

7:23 Hailafing, Waldstraße (MVV-Haltestelle) 17:27

7:26 Großdingharting, Maibaum  (zur Zeit kein Bedarf) 17:24

7:28 Kleindingharting (beim Pferdehof) 17:22

7:30 Bad Tölz WOR, Deining, Schulbushaltestelle 17:20

Beigarten, Abzw. (zur Zeit kein Bedarf)

8:00 Ankunft             Gymnasium Schäftlarn, Parkplatz                Abfahrt 16:50

Bereitstellung ab 16:45

Schulbuslinie Gymnasium Schäftlarn ab Grünwald LOS 1  


